
1

                                                                                            ZÁPIS                                                                                                 Č. j. Z-U-11/VZZO-11-09/2015 

  
z 11. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ve funkčním období 2014 – 2018, konaného dne 11. 9. 2015 v zasedací místnosti OÚ

Přítomní zastupitelé Hlasování o usnesení

Předsedající: Miloslav Novák starosta pro proti zdržel se

Jan Šabacký  místostarosta 5 0 0

 Ověřovatel: Jiří Löwy člen Program jednání
Přijat   

 Václav Král člen

Ověřovatel: Marek Ludvík člen

Přítomni: 5 členů ZO, 4 hosté                                                                                                                                                                                                                          
Omluveni jmenovitě: - - - 

Ověřovatelé: J. Löwy, M. Ludvík
Zapisovatelkou jednání určena: Helena Ludvíková, zaměstnanec obce zařazený do OÚ                                                                                                                                       
Hosté: 4, viz. Prezenční listina, příloha č. 2 [PL_11/VZZO; 11-09/2015] 
                                                                                                                                                                                                                             

1.1. Úvodní část 
                                                                                                                                                                                                                              
Zasedání ZoK, které proběhlo v době od 1800 do 2200 hodin, zahájil a nadále i řídil Miloslav Novák, starosta obce. Přivítal členy ZO a přítomné hosty.                      
V době zahájení Zastupitelstva obce Kunějovice bylo přítomno 5 členů ZoK. Vzhledem k tomu, že byla přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva  
obce, bylo ustanovení § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, naplněno.                                                                  
Oproti programu, který byl zveřejněn na úředních deskách, došlo k dnešnímu dni ke změnám, viz. Upravený program 7.3 - 7.5. 

1.2. Ověřovateli dnešního zápisu starosta navrhuje Jiřího Löwy a Marka Ludvíka.                        

       Hlasování: 3 členi ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, V. Král, 0 proti, 2 zdržel se  (M. Ludvík, J. Löwy)                                                        Schváleno třemi  hlasy    

2.1. Prezenční listinu podepsalo 5 přítomných členů, 4 hosté, příloha Zápisu č. 2

 
_ 1   __________________________________________________________________________________________________________________________________
Zápis a Usnesení_11. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_11. 09. 2015                                                                                                                                                                            Z-U-11/VZZO-11-09/2015     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
● ● (2015) Obec Kunějovice                                                                                                                                                                                                                              Strana: 1/6     



                                                                                                                                                         2                                                                                                                          Č. j. Z-U-11/VZZO-11-09/2015
Upozornění: Zveřejněná je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb.,           
o ochraně osobních údajů v platném znění. 

2.2. Doplnění obsahu Návrhu programu veřejného zasedání, schválení 
       Upravený program                                                                                                                                                                                                                         
1.1. Úvodní část                           ……………………………………………………………………………………….  1                         
1.2. Zahájení, určení ověřovatelů                                                                                                   
2.1. Prezenční listina, příloha č. 2 Zápisu                           …………………………………………………………….   2
2.2. Doplnění obsahu Návrhu programu veřejného zasedání, schválení
Projednání námitek k zápisu ze ZZOK ze dne 7. 8. 2015  …..................................................................................…....   3                                                                            
Kontrola plnění usnesení z posledních jednání                            ……………………………………………………….  4                                                                            
Přenesené body jednání z předchozího zasedání                            ………… ………………………………… ……….  5                                                            
Body jednání                               …………………………………………………………………………………….......  6                                                                           
6.1.  VZMR2 – stavební úpravy Kaple Sv. Anny                                                                                                                                                                                             
6.2.  Registrace akce ič EDS 117D815003800_Sdělení k MMR_23166_2015 
6.3.  Vyúčtování 01 – 06/2015, Centrum PAOS Město Touškov                                                                                                                                                                     
6.4.  Prodej vlákninového dříví                                                                                                                                                                                                                                            
6.5.  Odvolání ke KÚ PK, stížnost na postup OÚP MěúN                                                                                                                                                                                               
6.6.  Setkání starostů a místostarostů Plzeňského kraje                                                                                                                                                                                    
7.1.  Nově zařazené body jednání  

      7.2.  Dle požadavků, připomínek a podnětů zastupitelů, občanů, ostatních účastníků zasedání
       7.3.  Předání a převzetí díla Rekonstrukce hygienického zařízení
       7.4.  Upozornění na změny IDP  

 7.5.  Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1998                                                                                                                                                                                                  
8.    Diskuse zastupitelů, diskuse občanů, různé     …………………………………………………… …..................      8                                                                           
9.    Návrh usnesení, usnesení, příloha č. 4 Z-11/VZZO; 11-09/2015, další přílohy, závěr           ……… …..............      9

2.2 Hlasování o upraveném programu jednání Zastupitelstva obce Kunějovice dne 11. 9. 2015: 
      5 členů ZO pro (M. Novák, J. Löwy, M. Ludvík, V. Král, J. Šabacký), 0 proti, 0 zdržel se                                                                            Schváleno všemi  hlasy

Následoval dotaz, zda má někdo z přítomných připomínku ke schválenému programu v souvislosti s plněním § 83 odstavec 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,    
a zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.                                                     Připomínky nebyly ze strany členů zastupitelstva vzneseny  

                                                                                                                                                                                                                                     
_ 2   __________________________________________________________________________________________________________________________________
Zápis a Usnesení_11. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_11. 09. 2015                                                                                                                                                                           Z-U-11/VZZO-11-09/2015      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
● ● (2015) Obec Kunějovice                                                                                                                                                                                                                                                                          Strana: 2/6  



                                                                                                                                                         3                                                                                                                          Č. j. Z-U-11/VZZO-11-09/2015

3. Projednání námitek k zápisu ze ZZoK ze dne 7. 8. 2015.                                                                                                             Námitky proti zápisu vzneseny nebyly       

4., 5. M. Ludvík sdělil, že zápis z 10. zasedání zastupitelstva obce, konaného dne 7. 8. 2015, byl řádně ověřen a je uložen k nahlédnutí. K minulým jednáním 
konstatuje, že úkony dotýkající se schválených usnesení z posledních jednání jsou splněny. Do dnešního zasedání se nepřesouvá žádný bod jednání.                                 
                                                                                                                                             
6.1. VZMR  2     – stavební úpravy Kaple Sv. Anny; 6.2. Registrace akce ič EDS 117D815003800,_Sdělení k MMR_23166_2015   
Na podkladě změny finanční situace po dokončení veřejné zakázky rekonstrukce sociálního zařízení v obci Kunějovice rozhodl starosta o vyřazení z registrace akce    
Ič EDS 117D815003800, č. j. MMR-23166/2015, příloha č. 5 + 6 Zápisu Zápisu. 

Hlasování: 5 členů ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, M. Ludvík, V. Král, J. Löwy, 0 proti, 0 zdržel se                                                             Schváleno všemi  hlasy        

6.3. Vyúčtování 01 – 06/2015,   Centrum PAOS Město Touškov
Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje vyúčtování Centra pečovatelských a ošetřovatelských služeb Města Touškova za období leden až červen letošního roku.

Hlasování: 5 členů ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, M. Ludvík, V. Král, J. Löwy, 0 proti, 0 zdržel se                                                              Schváleno všemi  hlasy  

6.4. Prodej palivového   dříví
Zastupitelstvo obce rozhodlo o prodeji palivového dříví z kácení smrků u č. p. 38 ( požární zbrojnice ) za Kč 2 000,- ( 4 m3 ).  

Hlasování: 5 členů ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, M. Ludvík, V. Král, J. Löwy, 0 proti, 0 zdržel se                                                              Schváleno všemi  hlasy    

6.5. Odvolání ke KÚ PK, stížnost na postup OÚP MěúN,   příloha č. 7
Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí Stížnost na postup Odboru územního plánování Městského úřadu v Nýřanech, DP 31/03-09/2015.                                
                                                                                                     
6.6.  S  etkání starostů a místostarostů Plzeňského kraje
Na vědomí „XI. SETKÁNÍ STAROSTŮ A MÍSTOSTAROSTŮ PLZEŇSKÉHO KRAJE“, které se bude konat od 9:00 hodin (prezence od 8:30) dne 1. října,              
v Břasech, v Resortu Darovanský Dvůr, Darová č.p. 3.                                                                                                       

K bodu 7.   Nově zařazené body jednání:                                                                                                                              

Ad a.  Na vědomí 
• Z obecní emailové pošty  odkaz na Microsoft Office Outlook: Doruč. a odesl. emaily info@kunejovice.cz, obec@kunejovice.cz,  kunejovice@post.cz  -                               

období  od 8. 8. 2015 do 11. 9. 2015, z     doručené a odeslané pošty viz. Podací deník ;                                                                                                                                             
Ad b.  z   Czech     POINT@office   ( Konverze z moci úřední, Agendy ohlašovny, Agendy obchodního rejstříku, Agendy základních registrů), Elektronické spisové služby: č. j. od  20. 8. 
do 8. 9. 2015, z přístupu do systému infoPORT, Czech POINT uživatel

_ 3   __________________________________________________________________________________________________________________________________
Zápis a Usnesení_11. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_11. 09. 2015                                                                                                                                                                           Z-U-11/VZZO-11-09/2015      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
● ● (2015) Obec Kunějovice                                                                                                                                                                                                                                                                          Strana: 3/6  

mailto:info@kunejovice.cz
mailto:POINT@office
mailto:kunejovice@post.cz
mailto:obec@kunejovice.cz


                                                                                                                                                     4                                                                                                                          Č. j. Z-U-11/VZZO-11-09/2015

Ad c. , z Registru práv a povinností – agend - změny 21. 8. 2015;  
Ad d. ISUI pro obce (schvalovatel, distributor, zapisovatel);
  . Správa dat v Seznamu OVM  - 25. 8. 2015;
Ad e. Portál veřejné správy   - http://portal.gov.cz/portal/ovm/publikujici/jjqjqih/agendy/13721.html;

• z KEVISu - Krajský EVidenční Informační Systém Ministerstva vnitra ČR a Asociace krajů ČR - Uživatel 'adm_Kunejovice' subjekt (id='2517'),' 'interní uživatelé' (id='3');  
• z   POVISu - Seznam povodňových komisí správních celků: http://www.wmap.cz/pk_edt/ - editace údajů 25. 8. 2015; 

• z A  plikací MPSV   - aktualizace hesla účtu 
• z AIS RPP Působností;  

                                                                                                                                                                                                                                           

• z http://www.szrcr.cz/organy-verejne-moci 21. 8. 2015;

•  z     Informačního systému katastru nemovitostí České republiky, dálkového přístupu do katastru – Zobrazení map, Správa uživatelů účtu;                                                          
• - Systém pro dotační řízení Plzeňského kraje, http://dotace.plzensky-kraj.cz/, aktuality, vyhlášené dotační programy; 
• z ekonomické agendy - Zajištění základních účetních prací pro obec (pokladna, úhrada faktur, rozpis mezd, docházka, výpisy ČNB, KB);

• z IT podpory: práce s datovou schránkou, spisová služba, přístup k základním registrům, pracoviště CzechPoint, správa informačních systémů obce                   
(webové stránky, úřední deska, e-zpravodaj č. 9);

• z     doručených datových zpráv, (podací deník) konzultovány: 
�    
     ZFO_DDZ 113 DDZ_300191598_Odvolání nebezpečí vzniku požárů
     ZFO_DDZ 114_300890111_Výzva k úhradě 
     ZFO_ODZ 115_303981478_Sdělení k MMR_23166_2015
     ZFO_116 DD_303981478_Dodejka; 117 DD_303981478_Doručenka 02. 09. 2015 v 15:18:21
     ZFO_118 DDZ_305755912_Upozornění na změny IDP od 1_1_2015

K bodu 7.

    7.1 Nově zařazené body jednání :       

      7.2. Dle požadavků, připomínek a podnětů zastupitelů, občanů, ostatních účastníků zasedání:
             Starosta vzal na vědomí žádost pana Miloše Žemličky o úpravu účelové komunikace mezi č. p. 33 a zámkem. 
                                                                                                                                                                                                                                                             

      7.3. Předání a převzetí díla Rekonstrukce hygienického zařízení
Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje Protokol o předání a převzetí díla usnesením č. 144/09/15 g) -  Rekonstrukce hygienického zařízení.

Hlasování: 5 členů ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, M. Ludvík, V. Král, J. Löwy, 0 proti, 0 zdržel se                                                                Schváleno všemi  hlasy
_ 4   __________________________________________________________________________________________________________________________________
Zápis a Usnesení_11. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_11. 09. 2015                                                                                                                                                                           Z-U-11/VZZO-11-09/2015      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
● ● (2015) Obec Kunějovice                                                                                                                                                                                                                                                                          Strana: 4/6    
          

http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2015/01/Protokol-o-p%C5%99ed%C3%A1n%C3%AD-a-p%C5%99evzet%C3%AD-d%C3%ADla.pdf
http://dotace.plzensky-kraj.cz/
http://www.wmap.cz/pk_edt/
http://www.kr-urady.cz/
http://www.mvcr.cz/
http://portal.gov.cz/portal/ovm/publikujici/jjqjqih/agendy/13721.html
http://portal.gov.cz/portal/ovm/-
https://www.epusa.cz/index.php?sessID=e5919d640bc2d0290713c3aa54c69511&platnost_k=0&jazyk=cz
https://rpp-ais.egon.gov.cz/AISP/faces/menu?Adf-Window-Id=w0&_afrLoop=1001495567047442&_afrWindowMode=0&sessionId=00-6492fdb093804cf99487f44eaba72038&_adf.ctrl-state=15pnsoreln_3&_afrRedirect=1001495722359262#
http://www.szrcr.cz/
http://dotace.plzensky-kraj.cz/private/?TARGET=http%3A%2F%2Fdotace.plzensky-kraj.cz%2Fprivate%2FLogin.aspx%3FReturnUrl%3D%2Fprivate%2FDefault.aspx&SAMLart=OTAuMTc4LjIwMC40OC4xNDI0NDIzNDA4#
https://www.mojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/


                                                                                                                                                     5                                                                                                                          Č. j. Z-U-11/VZZO-11-09/2015

7.4. Upozornění na změny IDP
Zastupitelé berou na vědomí změny v Integrované dopravě Plzeňska od 1. 1. 2016.

      7.5.  Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1998
Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. 143/09/15 f) – Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1998, zak. č. zhotovitele M10111. 

Hlasování: 5 členů ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, M. Ludvík, V. Král, J. Löwy, 0 proti, 0 zdržel se                                                        Schváleno všemi hlasy   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
8. Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů.
 
Pozn. Ludvíková: Pravidla pro míru podrobnosti zápisu diskuze nejsou stanovena právním předpisem. Záleží na vůli zastupitelstva obce, jak podrobně bude diskuze ze zasedání 
zastupitelstva zaznamenána. V případě srozumitelnosti bude použit doslovný přepis diskuze z pořízené nahrávky nebo bude stručně konstatován obsah diskuze s tím, že pokud 
některý ze zastupitelů požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do další diskuse se již nikdo z přítomných nepřihlásil, starosta poděkoval všem přítomným za účast a ve 22:00 h. ukončil zasedání. 
                                                                                                                                                                                                                 
9.  Návrh U S     N E S     E N Í, příloha č. 4 Zápisu_UZ-38-11/VZZO-11-09/2015-Lu,  příloha 4 Zápisu (Z-11/VZZO-11-09/2015)                                                                                
     ZO po projednání   navrhuje schválit 1)  : 

a) 138/09/15 - Upravený program jednání Zastupitelstva obce Kunějovice (UP-11/VZZO-11/09/2015)                   
                       5 členů ZO pro: M. Novák, M. Ludvík, V. Král, J. Šabacký, J. Löwy, 0 proti, 0 zdržel se        
                                                                                                                                                    Schváleno všemi  hlasy                                                                                 
b) 139/09/15 - Ověřovatele Zápisu z 11. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice                                                                                                                
                       3 členi ZO pro: M. Novák, V. Král, J. Šabacký, 0 proti, 2 zdržel se: M. Ludvík, J. Löwy       
                                                                                                                                                    Schváleno třemi  hlasy                                                                                  
c) 140/09/15 –  Přehled vyúčtování CPOS Město Touškov za leden až červen 2015 
                        5 členů ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, M. Ludvík, V. Král, J. Löwy, 0 proti, 0 zdržel se        
                                                                                                                                                    Schváleno všemi  hlasy
d) 141/09/15 – Pozastavení vypsání VZMR2 – stavební úpravy Kaple Sv. Anny    
                        5 členů ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, M. Ludvík, V. Král, J. Löwy, 0 proti, 0 zdržel se        
                                                                                                                                                    Schváleno všemi  hlasy
e) 142/09/15 –  Prodej palivového dříví u požární zbrojnice – Kč 2 000,- ( 4 m3 )
                        5 členů ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, M. Ludvík, V. Král, J. Löwy, 0 proti, 0 zdržel se        
                                                                                                                                                          Schváleno všemi  hlasy
_ 5   __________________________________________________________________________________________________________________________________
Zápis a Usnesení_11. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_11. 09. 2015                                                                                                                                                                           Z-U-11/VZZO-11-09/2015      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
● ● (2015) Obec Kunějovice                                                                                                                                                                                                                                                                          Strana: 5/6 

http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2014/11/Upraven%C3%BD-program-11.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2015/01/Dodatek-%C4%8D.-3-ke-Smlouv%C4%9B-o-d%C3%ADlo-%C4%8D.-1998.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2014/11/fin%C3%A1l20150504-Zm%C4%9Bna-IDP-2016-Plze%C5%88-sever.pdf


                                                                                                                                                     6                                                                                                                          Č. j. Z-U-11/VZZO-11-09/2015

f) 143/09/15 –  Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1998, zak. č. zhotovitele M10111 
                         5 členů ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, M. Ludvík, V. Král, J. Löwy, 0 proti, 0 zdržel se        Schváleno všemi  hlasy  
                                                                                                                                                          
g) 144/09/15 –  Protokol o předání a převzetí díla - Rekonstrukce hygienického zařízení
                         5 členů ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, M. Ludvík, V. Král, J. Löwy, 0 proti, 0 zdržel se        Schváleno všemi  hlasy                                                      
2) neschvaluje: 
145/09/15 -  Násilné otevření starožitného trezoru ´Popelka´ a jeho následné zprovoznění firmouTrezory Bambas
                     5 členů ZO proti: J. Šabacký, V. Král, J. Löwy, M. Novák, M. Ludvík, zdržel se: -, pro: -            Neschváleno všemi  hlasy
                                                                                                                                                        
3) bere na vědomí: 
a) 146/09/15 -  Plnění usnesení z 10. zasedání zastupitelstva č. 126 – 137/08/15                                                 Bez připomínek
b) 147/09/15 –  Registraci akce ič EDS 117D815003800_Sdělení k MMR_23166_2015                                    Na vědomí
c) 148/09/15 –  Odvolání ke KÚ PK, stížnost na postup OÚP MěúN                                                                    Na vědomí
d) 149/09/15 –  Setkání starostů a místostarostů Plzeňského kraje                                                                         Na vědomí
e) 150/09/15 –  Upozornění na změny IDP                                                                                                             Na vědomí
f) 151/09/15 –  Žádost p. M. Žemličky o úpravu cesty mezi č. p. 33 a č. p. 1                                                        Na vědomí
                                                                                                                                                                                                                                                                           
Přílohy:
- příloha č. 1 -  Pozvánka, návrh programu
- příloha č. 2 –  Prezenční listina                            
- příloha č. 3 –  Upravený program jednání              
- příloha č. 4 –  Usnesení č. j.: ZZ-U-Lu-U-11/VZZO-11-09/2015         
- příloha č. 5 –  Registrace akce ič. EDS 117D815003800
- příloha č. 6  –  Sdělení k MMR_23166_2015 
- příloha č. 7 –  Odvolání ke KÚ PK, stížnost na postup OÚP MěúN, příloha č. 7
                                                                                                                                                                                                                             
Zápis hlasitě přečten a na důkaz souhlasu v prezenční listině podepsán.

                                                                                                                                                                                                                                                                           
Zápis ověřili:                                                              Marek Ludvík                             Jiří Löwy                   

starosta  Miloslav Novák  

11. září 2015 ve 2230 hodin v obci Kunějovice zapsala, za správnost zodpovídá: Helena Ludvíková        مرال  
 _ 6 __________________________________________________________________________________________________________________________________
Zápis a Usnesení_11. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_11. 09. 2015                                                                                                                                                                           Z-U-11/VZZO-11-09/2015      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
● ● (2015) Obec Kunějovice                                                                                                                                                                                                                                                                          Strana: 6/6    

 

http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2015/01/Protokol-o-p%C5%99ed%C3%A1n%C3%AD-a-p%C5%99evzet%C3%AD-d%C3%ADla.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2015/01/Dodatek-%C4%8D.-3-ke-Smlouv%C4%9B-o-d%C3%ADlo-%C4%8D.-1998.pdf

